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„W życiu mogłem wybrać jedną z wielu dróg wybrałem to miejsce wybrałem ten klub” – to motto
Klubu LKS Bystrzyca Górna, który 17 czerwca 2017 r. świętował 70 lecie swojej działalności.
  
Jubileuszowe obchody rozpoczęły się turniejem drużyn podwórkowych. Nawet deszczowa aura
nie studziła zapału i energii wśród publiczności i startujących zawodników. O losie pierwszego
miejsca zdecydowały strzelone gole. Na najwyższym podium stanęli zawodnicy drużyny LKS
Bystrzyca Górna. Drugie miejsce przypadło w udziale drużynie POLONI –STAL Świdnica
Trzecie miejsce zajęła drużyna LKS Bystrzyca Górna. Wręczono także nagrody dla najlepszego
strzelca: Jakuba Białasa, bramkarza: Kacpra Szczepaniuka oraz zawodnika: Michała Somali.

Jak przystało na jubileusz klubu piłkarskiego rozegrano także mecz pomiędzy LKS Bystrzyca
Górna, a drużyną GWIAZD. W składzie „GWIAZD” znaleźli się następujący zawodnicy: Rafał
Tragarz, Solarz Jarosław, Janusz Masny, Roberty Tymcik, Adam Łagiewka, Eugeniusz
Łagiewka, Marcin Hruszczowiec, Piotr Krygier, Mariusz Kurzeja, Paweł Michalski i Emil
Kociołek.

Natomiast drużyna oldbojów z LKS Bystrzyca Górna tworzyli: Marek Somala, Zenon Szyszka,
Wiesław Szyszka, Jacek Knapik, Przemysław Knapik, Roman Fiałkowski, Marek Adamczyk,
Krzysztof Peczyński, Bogdan Sajdak, Tomasz Łysoń, Andrzej Konefał, Tomasz Faryński,
Łukasz Łazarczyk, Wojtek Markowski, Andrzej Stankiewicz, Łukasz Krystyniak.

Zwycięskie trzy gole na konto drużyny GWIAZD strzelili: Rafał Tragarz dwa gole i Piotr Krygier,
a honorowego gola dla oldbojów zdobył Bogdan Sajdak. Na scenie wystąpiły Akrobatki z Trio
Elegance Akrokar, ZPiT „Bystrzyca” i Gabrysia Zięba.

Wręczono także Złote i Srebrne Honorowe Odznaki DZPN, a także medale okolicznościowe. W
imieniu wójt gminy Świdnica Teresy Mazurek, gratulacje złożył zastępca wójta Zbigniew Kanicki
wraz z przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Reginą Adamską oraz sekretarz Jadwigą
Generowicz.

Z dumą i radością obserwujemy kolejne osiągnięcia sportowców z Bystrzycy Górnej i okolic.
Mówi się, że sport kształtuje charaktery, uczy wytrwałości, konsekwencji, odwagi. To także, a
może przede wszystkim, twarda szkoła życia. I za ten ogromny trud wychowawczy,
zaangażowanie i wielkie serce włożone w pracę z naszą młodzieżą wszystkim trenerom,
działaczom, pracownikom i władzom Klubu serdecznie dziękuję.. Niech kolejne lata obfitują we
wspaniałe sukcesy, talenty sportowe, hojnych darczyńców i sympatyków sportu – życzyła wójt
Teresa Mazurek.
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